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CCAP-RCAM2F-0.2M

Καλώδιο διαχωριστή RCA (M) σε 2x RCA (F),
0,2 m

Practical cable for connecting all sorts of audio/video (AV)
devices

-

Χαρακτηριστικά

Καλώδιο διαχωριστή διπλού RCA-
Κατάλληλο για π.χ. δορυφορικούς δέκτες και άλλου
εξοπλισμού AV

-

Προδιαγραφές

Connectors: 2 x RCA female to RCA male
Gold-plating for reliable electrical contact

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

200
0.027
5.13
120x75x25 mm
390x340x205 mm
CN
8716309104937
8544429090
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